АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.11.2021							                                      № 1078

г. Рузаевка

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
на территории городского поселения Рузаевка на 2013-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ                                   "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения на территории городского поселения Рузаевка на 2013-2027 годы от 29 ноября 2021 года и руководствуясь Уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка постановляет:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения на территории городского поселения Рузаевка на 2013-2027 годы.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка по электронному адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка                                                         А.Ю. Домнин